

# ÅRSREDOVISNING

för

## Eleonore Holmgren Kommunikation AB

Org.nr. 559161-6866

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

| Innehåll                | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2    |
| -resultaträkning        | 3    |
| -balansräkning          | 4    |
| -noter                  | 5    |
| -underskrifter          | 5    |

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Eleonore Holmgren, Styrelseledamot  
2026-04-03

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva verksamhet inom litterärt konstnärligt skapande samt konsulttjänster inom kommunikation och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Uppsala, Uppsala län

### Flerårsöversikt

Företagets omsättning har ökat sedan förra året på grund av att fler böcker har sålts under året.

|                                   | 2025    | 2024    | 2023    | 2022    |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning                   | 901 752 | 579 995 | 760 771 | 654 485 |
| Resultat efter finansiella poster | 422 969 | 33 429  | 231 390 | 363 039 |
| Soliditet (%)                     | 96,59   | 81,29   | 77,08   | 89,02   |

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

|                         | Aktiekapital  | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|---------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000        | 1 215 088           | 94 809         | 1 359 897          |
| Balanseras i ny räkning |               | 94 809              | -94 809        | 0                  |
| Årets resultat          |               |                     | <u>256 038</u> | <u>256 038</u>     |
| Belopp vid årets utgång | <u>50 000</u> | <u>1 309 897</u>    | <u>256 038</u> | <u>1 615 935</u>   |

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

|                     |                |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 1 309 897      |
| Årets resultat      | <u>256 038</u> |
|                     | 1 565 935      |

Förslag till disposition:

|                         |                  |
|-------------------------|------------------|
| Balanseras i ny räkning | <u>1 565 935</u> |
|                         | 1 565 935        |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| <b>RESULTATRÄKNING</b>                               |            | <b>2025-01-01<br/>2025-12-31</b> | <b>2024-01-01<br/>2024-12-31</b> |
|--|------------|----------------------------------|----------------------------------|
|  | <b>Not</b> |                                  |                                  |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |            |                                  |                                  |
| Nettoomsättning                                      |            | <u>901 752</u>                   | <u>579 995</u>                   |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <b>901 752</b>                   | <b>579 995</b>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |            |                                  |                                  |
| Övriga externa kostnader                             |            | -126 774                         | -115 348                         |
| Personalkostnader                                    | 2          | <u>-377 717</u>                  | <u>-456 334</u>                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <b>-504 491</b>                  | <b>-571 682</b>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | <b>397 261</b>                   | <b>8 313</b>                     |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                                  |                                  |
| Ränteintäkter  |            | 25 850                           | 25 320                           |
| Räntekostnader                                       |            | <u>-142</u>                      | <u>-204</u>                      |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | <b>25 708</b>                    | <b>25 116</b>                    |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | <b>422 969</b>                   | <b>33 429</b>                    |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |            |                                  |                                  |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |            | <u>-100 000</u>                  | <u>89 000</u>                    |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |            | <b>-100 000</b>                  | <b>89 000</b>                    |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | <b>322 969</b>                   | <b>122 429</b>                   |
| <b>Skatter</b>                                       |            |                                  |                                  |
| Skatt på årets resultat                              |            | -66 931                          | -27 620                          |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <u><b>256 038</b></u>            | <u><b>94 809</b></u>             |

| BALANSRÄKNING                                | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|------------|
|  | Not        |            |
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |            |            |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |            |            |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>               |            |            |
| Övriga fordringar                            | 12 722     | 88 042     |
| Summa kortfristiga fordringar                | 12 722     | 88 042     |
| <b>Kassa och bank</b>                        |            |            |
| Kassa och bank                               | 1 742 329  | 1 584 853  |
| Summa kassa och bank                         | 1 742 329  | 1 584 853  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           | 1 755 051  | 1 672 895  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      | 1 755 051  | 1 672 895  |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |            |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |            |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |            |
| Aktiekapital                                 | 50 000     | 50 000     |
| Summa bundet eget kapital                    | 50 000     | 50 000     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |            |
| Balanserat resultat                          | 1 309 897  | 1 215 088  |
| Årets resultat                               | 256 038    | 94 809     |
| Summa fritt eget kapital                     | 1 565 935  | 1 309 897  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    | 1 615 935  | 1 359 897  |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |            |
| Periodiseringsfonder                         | 100 000    | 0          |
| Summa obeskattade reserver                   | 100 000    | 0          |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |            |
| Övriga skulder                               | 34 116     | 245 158    |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 5 000      | 67 840     |
| Summa kortfristiga skulder                   | 39 116     | 312 998    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | 1 755 051  | 1 672 895  |

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

| Not 2 | Medelantal anställda   | 2025 | 2024 |
|-------|--|------|------|
|       | <i>Medelantal anställda</i>  |      |      |
|       | Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. |      |      |
|       | Medelantal anställda har varit   | 1,00 | 1,00 |

### Övriga noter

### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-09

*Eleonore Holmgren*  
Eleonore Holmgren  
Verkställande direktör  
2026-03-10